
ZARZĄDZENIE NR 91/04 

BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 7 października 2004 roku 

 

Na podstawie § l ust. 12 uchwały Nr XVII/114/04 Rady Gminy Myszyniec z 

dnia 5 kwietnia 2004 roku w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania 

zleconego zadania, zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się komisję, która dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 

zadania z zakresu kultury fizycznej w składzie: 

1. Sławomir Kamiński - przewodniczący komisji 

2. Mariola Banach - członek komisji 

3. Daniel Walijewski — członek komisji 

 

§2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M l ST R Z 

mgr tnż. Bogdan Glinka 

 


